公告

主旨：2020年农历新年相关作业事宜

说明：

有关农历新年香港假期，本公司结算作业调整如下：

一、本公司出入金时点：

功能 24/1 27/1 28/1 29/1

入金 照常 关闭 关闭 照常

出金 当日 14:00截止 关闭 关闭 照常

因应连续假期，请客户于银行休假日前入足交易所需保证金，以利假期期间进行交易。

并请随时注意交易之帐户风险状况，加强控管账户风险及留仓部位保证金达安全范围以上。

二、因农历新年前夕（2020年 1月 24日）港交所没有午市交易，请综合账户客户于 13：00

前发送港交所平仓指示作业。

元大期货(香港) 结算部敬启